平成２２年 ５月１８日

   新城市長 穂 積  亮 次 殿

新城地域審議会

 会 長  瀧 川 紀 幸

新城市市の花・市の木等の選定方法について(答申)

平成２２年４月２６日付け新企１４・２・４で諮問のありました標記の件について、下

記のとおり答申します。

記

新城市市の花・市の木等の選定方法については、諮問書別紙（新城市市の花・市の木

等の選定方法について）の通り選定することに意義ありません。